[image: image1.wmf]

                           проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

 РЕШЕНИЕ

Апреля 2025 года                                                                                        №
                                                                                                          - я сессия
 О внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 13 апреля 2022 года № 136 «Об утверждении численного и персонального состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики» первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» первого созыва  РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 13 апреля 2022 года № 136 «Об утверждении численного и персонального состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» первого созыва» следующие изменения:
- включить в состав постоянной депутатской комиссии по строительству,

ЖКХ и сельскому хозяйству Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» первого созыва депутата Абашева Тимура Гинаяттуловича,
-  включить в состав постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам депутата Бушкова Евгения Михайловича;

- включить в состав постоянной депутатской комиссии по экономической политике, бюджету, законности и общественной безопасности депутата Лесникова Алексея Родионовича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета депутатов муниципального
Образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики»                                       А.А. Шишкин